
    

                                         UCHWAŁA  Nr  X/85/2015                                                  

                                    Rady  Gminy  Gołuchów 

                                         z  dnia 26.08.2015  r.    

 

 
w sprawie : wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  

 

 

                  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 litera „a” ustawy  z  dnia   08 marca 1990 roku            

o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2013 roku  poz. 594 ze zm./ oraz art. 15 ust. 1, 

art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy  o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku 

/jedn. tekst:  Dz. U. z  2014 r. , poz. 518 ze zm. / 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje  : 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany działek pomiędzy działką stanowiącą własność 

Gminy Gołuchów a działką stanowiącą własność osoby fizycznej. 

 

§ 2 

 

Przedmiotem zamiany określonej w § 1 jest działka położona w miejscowości Krzywosądów , 

obręb geodezyjny Krzywosądów ark. mapy  1, będąca własnością Gminy Gołuchów, oznaczona 

geodezyjnie nr 15 o pow. 0,1100 ha zapisana w księdze wieczystej KZ1P/00021837/2, na 

działkę położoną w miejscowości Krzywosądów, obręb geodezyjny Krzywosądów ark. mapy 1  

będącą własnością osoby fizycznej  oznaczoną  geodezyjnie nr  29/3 o pow. 0,1032 ha zapisaną 

w księdze wieczystej KZ1P/00025221/9. 

 

§ 3 

 

Uznaje się za celowe i uzasadnione dokonanie zamiany ponieważ działka nr 29/3 stanowi 

poszerzenie drogi gminnej.   

 

§ 4 

 

W przypadku wystąpienia nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosowana 

zostanie dopłata, której wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych 

nieruchomości.    

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

  

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                              /-/ Jan Sobczak 

 


